

Katowice, dnia 9. LISTOPADA 2018r.**Do Wykonawców w postępowaniu nr KS/ZP/57/2018****pn.: „Zaprojektowanie, uszycie i dostawa mundurów, elementów do mundurów, koszul, apaszek oraz krawatów dla pracowników Spółki Kolei Śląskich Sp. z o.o.”**

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymanym pytaniem do postępowania pn. „Zaprojektowanie, uszycie i dostawa mundurów, elementów do mundurów, koszul, apaszek oraz krawatów dla pracowników Spółki Kolei Śląskich Sp. z o.o.”, Zamawiający składa niniejsze wyjaśnienie:

Pytanie 1:

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji pierwszej i kolejnych dostaw do 30 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści w pkt 2 części IV Zapytania ofertowego tj. terminu realizacji zamówienia, nadając im brzmienie:

„2. Pierwsza dostawa nastąpi w terminie 21 dni roboczych od momentu złożenia pierwszego zamówienia przez Zamawiającego.”

Pkt 3 części IV pozostaje bez zmian.

Pytanie 2:

Czy możliwe byłoby przysłanie zdjęć lub rysunków koszul damskich i męskich jako sugestia wzornicza?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dysponuje wzorami koszul damskich i męskich, dlatego też Wykonawca, zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego tj. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, ma dostarczyć wzór, w tym przypadku, koszuli damskiej i męskiej wraz z ofertą.

Pytanie 3:

Prosimy o określenie w jakich rozmiarach powinny być uszyte wzory koszul dołączonych do oferty i czy muszą być odszywane tylko koszule męska i damska z długim rękawem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do oferty należy dołączyć po jednym wzorze dla każdego rodzaju koszuli damskiej i męskiej, w dowolnym rozmiarze, tj. koszula damska – rękaw długi i krótki, koszula męska – rękaw długi i krótki (rozmiar dowolny).

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie na koszule męskie i damskie będą składane na podstawie tabeli rozmiarów Wykonawcy? Jeśli tak - czy w związku z tym nie będą konieczne wyjazdy Wykonawcy i spotkania z Państwem w terenie w realizacji części koszulowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamówienia w zakresie koszul damskich i męskich dokonywane będą na podstawie tabeli rozmiarów, którą Wykonawca załącza do oferty.

Pytanie 5:

W Umowie §9 pkt 5 mówi o **niezwłocznej** wymianie towaru wadliwego, pkt 8 mówi o **10 dniach roboczych** na wymianę towaru wadliwego a w załączniku „Serwis Gwarancyjny” – mowa jest o **14 dniach roboczych** na wymianę towaru wadliwego – prosimy o doprecyzowanie tej kwestii – z sugestią aby pozostać przy 14 dniach roboczych w każdym przypadku wymiany towaru wadliwego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów §9 pkt 5 i pkt 8 nadając im brzmienie:

„5. Wykonawca zobowiązuje się wymienić towar wadliwy na wolny od wad w terminie 14 dni roboczych po otrzymaniu zgłoszenia od Zamawiającego w formie dokumentacji fotograficznej wadliwej partii towaru, przesłanej elektronicznie Wykonawcy, na adres e-mail:

...

8. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego towaru na wolny od wad niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od momentu przekazania informacji o wadliwej partii.”

Pytanie 6:

Prosimy aby kary umowne dotyczące spóźnień mogły być naliczane od wartości spóźnionej części dostawy a nie (jak w umowie) od całości zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian w §10 wzoru umowy do zapytania ofertowego w zakresie kar umownych.

Pytanie 7:

W zapytaniu ofertowym rozdział VIII pkt. 1 ppkt. f jest mowa o referencjach dla części B - apaszki i krawaty a w pozostałych częściach zapytania część B dotyczy koszul – prosimy o doprecyzowania jaka jest wymagana wartości referencji dla części koszul.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy ppkt f), g) i h) pkt 1 części VIII Wykaz oświadczeń oraz dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, nadając im brzmienie:

„f) dla Wykonawców składających ofertę na zadanie dla części B - wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 dostawy nowych koszul, o wartości minimum 100 000 zł netto wraz z podaniem ich przedmiotu, wartości, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, sporządzony zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 4 do zapytania ofertowego i do umowy; do wykazu należy dołączyć dokumenty (np. referencje) potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie;

g) dla Wykonawców składających ofertę na zadanie dla części C - wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 dostawy nowych apaszek i krawatów, o wartości minimum 10 000 zł netto wraz z podaniem ich przedmiotu, wartości, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, sporządzony zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 4 do zapytania ofertowego i do umowy; do wykazu należy dołączyć dokumenty (np. referencje) potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie;

h) dla Wykonawców składających ofertę na zadanie dla dwóch wybranych lub wszystkich części – wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 dostawy odpowiednio:

- dla części A – nowego umundurowania,
- dla części B – nowych koszul,
- dla części C – nowych apaszek, krawatów

wartościach odpowiednio:

- dla części A – minimum 400 000 zł netto,
- dla części B – minimum 100 000 zł netto,
- dla części C – minimum 10 000 zł netto,

Pytanie 8:

W jakim rozmiarze mają być wzory koszul i bluzki dołączone do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie została udzielona w pytaniu nr 3.

Pytanie 9:

a) W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego i umowy pt. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia"

/Str.13/jest:

„Mundury oraz koszule szyte będą wg tabeli rozmiarów, którą prosimy o załączenie do formularza ofertowego według której zamawiający będzie składał zapotrzebowanie.”

a dwa zdania dalej:

„Wymiary niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, będą dokonane przez wykonawcę we wskazanych przez Zamawiającego miejscach na terenie woj. śląskiego, w pięciu terminach”

b) Czy dotyczy to też koszul? Wobec tego czy koszule będą spersonalizowane?

Odpowiedź: a) Zamawiający informuje, że wykreśla z załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) zapis o treści: „Wymiary niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, będą dokonane przez Wykonawcę (bez pobierania z tego tytułu dodatkowych opłat w tym m.in. kosztów dojazdów) we wskazanych przez Zamawiającego miejscach na terenie woj. śląskiego, w pięciu terminach”.

b) Zamawiający informuje, że koszule nie będą spersonalizowane.

Pytanie 10:

a) Czy bluzka damska z długim rękawem będzie klasyczna koszulowa/jak męska/tylko z zaszewkami?

natomiast,

b) bluzka damska z krótkim rękawem będzie w innym fasonie – kołnierzyk wykładany/zapięcie w serek z wyłogami/ tak jak przedstawiono na załączonym rysunku kompletu damskiego?

Odpowiedź: a) Zamawiający informuje, że koszula damska z długim rękawem ma być wykonana jako koszulowa (jak męska) tylko z zaszewkami,

b) Zamawiający informuje, że koszula damska z krótkim rękawem ma być wykonana w fasonie: kołnierzyk wykładany /zapięcie w serek z wyłogami/ tak jak przedstawiono na załączonym rysunku kompletu damskiego

Pozostała treści zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Dingus

WICEPREZES ZARZĄDU

Renata Szczygieł

